株式会社エンスカイ
2021年12月吉日

報道関係各位
PRESS RELEASE

株式会社エンスカイ（本社：埼玉県草加市）は、2021年12月下旬より、大谷翔平選手の、2021年アメリカ
ン・リーグMVPを記念した1000ピースジグソーパズルを発売いたします。
バッターとピッチャーの好きな面で組んでどちらでも飾れる、まさに、リアル二刀流、大谷翔平選手の両面二刀
流ジグソーパズルです。
バッター面は、スポーツカード風のデザインで、1号ホームランから、MLB史上初の「クインティプル100」

を達成した、46号ホームランまでの全ホームランシーンを1枚にまとめました。
ピッチャー面は、投手大谷翔平選手の迫力あるフォームと、三振に切って取った後の渾身のガッツポーズを大

きくデザインしました。
投げては9勝、打っては46号ホームランと、まさにMLBの常識を覆し新たな扉を開いた、ロサンゼルス・エン

ゼルスの大谷翔平選手。
日本人MLB選手としては20年ぶりの快挙であり、野球選手として最高の栄誉であるMVP受賞を記念した

豪華な永久保存版のジグソーパズルです。

※商品デザイン及び写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。
※画像をご掲載いただく際には、上記のコピーライト表記の記載をお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社エンスカイ 第1事業本部 池田・山田
TEL：03－5829－3471 FAX：03－5829－3472
E-MAIL：ikeda.hiroshi@ensky.jp / yamada.naoko@ensky.jp

2021 アメリカン・リーグMVP受賞を記念し発売決定！
MLB公式ライセンス「大谷翔平選手 TWO-WAYジグソーパズル」

大谷翔平選手 満票 2021 AL MVP！！

～MLBの歴史に名を刻む、 大谷翔平選手の全46本のホームランシーン、完結！～
12月下旬より販売開始！

Major League Baseball trademarks and copyrights are used with permission of Major League Baseball. Visit MLB.com.

商品概要

オモテ

※商品デザイン及び写真はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。

【1000ピースジグソーパズル ウラ(ピッチャー面)完成図】

【1000ピースジグソーパズル オモテ(バッター面)完成図】

【パッケージ(化粧箱)】※両面でイラストを確認できます。

ウラ

■商品名 ：2021 AL MVP 大谷翔平 ジグソーパズル
■発売日 ：2021年12月下旬
■価格 ：5,500円（税込）
■完成サイズ ：510×735ｍｍ
■発売元 ：株式会社エンスカイ
■購入サイト
エンスカイショップ https://www.enskyshop.com/products/list?character_id=988

	スライド番号 1
	スライド番号 2